Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 16/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 20 de fevereiro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 12/2024 _GDG/DG/CORRENT/CACOR/IFPI, de 02/02/2024

REINGRESSO DE ALUNOS DO IFPI EM SITUAÇÃO DE ABANDONO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições para o Edital 12/2024 -
GDG/DG/CORRENT/CACOR/IFPI, de 02 de fevereiro de 2024, conforme segue:

NOMENOME CURSOCURSO INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

IDALECE MACIEL PAIVA LFIS DEFERIDA

JEAN BARBOSA DE CASTRO LFIS DEFERIDA

ANDRÉ DE SOUSA VIEIRA LMAT DEFERIDA

DIEGO MENDES DIAS LMAT DEFERIDA

JOSIVALDO SOUSA DO NASCIMENTO LMAT DEFERIDA

JOSUÉ PEREIRA DA SILVA LMAT DEFERIDA

LUCIANO DA CUNHA LUSTOSA LMAT DEFERIDA

NEIVALDO BARBOSA DE CASTRO LMAT DEFERIDA

WANDERSON ARAUJO DO NASCIMENTO LMAT DEFERIDA

ANA ROSA POVOAS BARBOSA TGAM DEFERIDA

ANA VITÓRIA MARQUES RODRIGUES TGAM DEFERIDA

BEATRIZ VIANA AMORIM TGAM DEFERIDA

EDI CARLOS ARAUJO DA ROCHA TGAM DEFERIDA

ENEILSON SILVA GUERRA TGAM DEFERIDA

GABRIELA LISBOA DA SILVA TGAM DEFERIDA

LORRANY PACHECO ALVES TGAM DEFERIDA

OTAVIO AUGUSTO ASSENÇO CORADO TGAM DEFERIDA

RICARDO VIEIRA BALDUINO TGAM DEFERIDA

SANTUZIA BARREIRAS MARQUES TGAM DEFERIDA

GEISIANE ALVES DE SOUZA TGAM DEFERIDA

EURISMARCO BISPO DE SOUZA TADS DEFERIDA

MOISÉS VIANA DE SOUZA TADS DEFERIDA

RIVALDO ALVES DE MELO TADS DEFERIDA

WEDNA PEREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO TADS DEFERIDA

 Corrente - PI, 20 de fevereiro de 2024.

	Documento assinado eletronicamente por: